


Kıymetli hemşehrilerim,

Toplumların bir medeniyet üretebilmeleri için, kültür varlıkları oluş-
turmaları bunun yanında fikir ve sanat eserleri üretmeleri gerekiyor. 
Bizim medeniyetimiz geçmişte fikrin, kültür ve sanat eserlerinin zir-
vesini ortaya koymuştur. Bizler de ülkemizde ve şehrimizde üretilen 
kültür ve sanat eserlerini etkinliklerimizle hemşehrilerimizin beğeni-
sine ulaştırıyoruz.

Kültür-sanat etkinliklerimiz, şehrimizin geçmişten beri sahip olduğu 
Makarr-ı Ulema ismini yaşatma ve yeniden canlandırma çalışmala-
rımızın bir yönünü oluşturuyor. Fakat ülke olarak yaşadığımız sıkın-
tılı günlerde, birlik ve beraberliğimizi sağlamak bakımından da çok 
önemli bir işlevi yerine getiriyor.

Değerli hemşehrilerim,

2017 yılına girmiş bulunuyoruz. Geçtiğimiz yıl ülkemizde birçok acı 
yaşadık. Ülkemizin ve milletimizin güzel günlerine ve geleceğine 
kast edenler inşallah amaçlarına ulaşamayacaklar. Bizim gözümüzü 
asla korkutamayacak, bizi yıldıramayacaklar. Birlik ve beraberliği-
mize her zamankinden daha fazla sahip çıkarak çalışmaya devam 
edeceğiz. 

Kültür-sanat etkinliklerimiz, belirlediğimiz takvim çerçevesinde de-
vam edecek. Sevdiğiniz sanatçılarla, yazarlarla sizleri buluşturmaya 
devam ediyoruz. Tiyatro oyunları, konferanslar, sergiler, konserler 
sizlerin beğenisine sunuluyor.

Bu vesile ile yeni yılınızı kutluyor, Cenab-ı Hakk’tan hayırlara vesile 
kılmasını diliyorum…





ÇARŞAMBA04-11OCAK

Çocuklarımızla Milli
Mücadele Müzesi Gezisi ve

Müze Etkinlikleri

Tarih

Minik Eller
Tarihiyle

Buluşuyor...

Atölye
Çalışması

Etkinlik

Gezi
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ÇOCUK TİYATROSU

Gepetto usta ağaçtan çok güzel bir çocuk kuklası ya-
par. Adını da Pinokyo koyar. Çocuğu olmadığından, bu 
kuklayı o kadar çok sever ki “Canperi” kuklayı canlandırır. 
Ama tek bir kuralı vardır Canperi’nin, “Pinokyo’nun yalan 
söylememesi”. Pinokyo eğer yalan söylemez ve iyi bir 
kukla olursa gerçek bir çocuk olabilecektir. Okula başla-
yan Pinokyo bir gün gezici bir kukla standı olan Tilki fark 
eder ve onu kendi gösterilerinde oynatmak için kandırır. 
Babasının verdiği para ile umduklarını bulamayan Pinok-
yo, Tilki’ye kanar ve eve gitmeyerek gösteri yapmaya 
başlar. Kazandığı para ile babasının alamadıklarını alacak 
ve ona yük olmayacaktır. Ne yazık ki Tilki, Pinokyo’yu 
eve göndermiyerek bağlar ve başka bir şehre götürmek 
üzereyken Babası Gepetto bunu engeller ve en sonunda 
Pinokyo söylediği yalanın yüzünden başına gelenlerden 
dolayı babasından özür diler.

Bakalım Pinokyo gerçek bir çocuk olabilecek mi?

PİNOKYO

YER: BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞEHİR TİYATROSU

CUMARTESİ07OCAK
1.Seans 12.00
2.Seans 15.00

ÜCRETSİZDİR

4
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DİNLETİ

CUMARTESİ07OCAK

YER: KADİR HAS KÜLTÜR ve SANAT MERKEZİ

Saat  19.30

MELİHAT GÜLSES 
HALİL NECİPOĞLU 

“Vakt-i Vefa”
(Sarıkamış 1914)

Sineler buz tutmuş, kar hem kefen hem kabir olmuş Sa-
rıkamış’ta…

Ah ne çare Sarıkamış, sessiz çığlıklarının sesi yankılanıyor 
şimdi kulaklarımızda… 

Göz yaşlarımız sayısınca şehit verdik AllahuEkber dağ-
larında ve saf saf dizildi Melekler cenaze namazında…

Şairin dediği gibi “Kapı kapı her yolun son kapısı ölümse 
/ Her kapıda ağlayıp son kapıda gülümse” 

Gülümse ey şüheda, sizin yeriniz sine-i Muhammedidir 
zira…

Ey bir Hilal uğruna şehit düşenler siz diriydiniz ölü olan 
bizleriz, siz diriltmek için öldünüz, öldükçe de diriliyorsu-
nuz…

Mevzu bahis vatan aşkı olunca, Çanakkale, Malazgirt, 
Sakarya Dumlupınar, Sarıkamış’ta yatan can’lar der hep 
bir ağızdan 

“La tahzen İnnellahe meana” (korkma,üzülme Allah bi-
zimle beraber)

 (tövbe 40)

Bu konser bin yıllık tarihimizde Allah ve Vatan uğruna şe-
hit düşmüş  ecdadımızın  anısına ve özellikle Sarıkamış 
destanını yazan dedelerimize adanmış bir Vefa gecesi 
konseridir.

ÜCRETSİZDİR
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PAZAR08OCAK

YER: ERCİYES DAĞI

Saat  10.00

Hele söyle kurban olduğum hele söyle, 
Efim efim donarken gecenin ayazında. 
Nefesin buhar olup çıkarken son defa, 

Çıkmamış bıyıklarından buz sarkarken yiğidim, 
Elin mi önce dondu, yoksa ayakların mı? 

Kim düştü önce toprağa sen mi arkadaşın mı? 
Doksan bin can düşerken bir bir yere 

Yükselirken sessiz çığlıklar tekbirlerle birlikte. 
Kim düştü önce aklına anan mı.. 

Hele söyle kurban olduğum.. 
Yoksa yoksa balan mı? 

Şimdi ne zaman aklıma düşsen 
Gözümden yüreğime gözyaşlarım buz tutmuş.. 

Ne zaman seni ansam. 
İçim yanar, dışım donar. 

İçim dışım çığ tutar. 
Sarıkamış yalandır, borandır Sarıkamış, 
Sarıkamış ayazdır, destandır Sarıkamış, 

Sarıkamış evlattır tam doksan bin. 
Evladı buz kesmiş, evladı toprak olmuş, 

Tam doksan bin anadır Sarıkamış. 
Doksan bin anadır Sarıkamış. 

Yaradır Sarıkamış, 
Borandır Sarıkamış, 

Destandır Sarıkamış..

SARIKAMIŞ

Otobüsler Saat: 08.30’da
Valilik önünden hareket edecektir!

ANMA GÜNÜ

Sarıkamış şehitlerimizi rahmet, 
saygı ve minnetle anıyoruz.

Büyükşehir Belediyesi Kültür&Sanat Bülteni Büyükşehir Belediyesi Kültür&Sanat Bülteni16 17



İşte size bir kümes. Herkesin barış ve dostluk içinde 
yaşadığı bir kümes. Bu kümeste kimler yok ki. İşini çok 
seven Horoz Üürü ü, tek derdi yumurtlayamamak olan 
Anne Kubik, onun biricik yavrusu Civciv Minicik, her gün 
zamanında yumurtlayan Teyze Tapik, çiftliğin şaşkın bir o 
kadarda sevimli köpeği Pısır ve tabii ki onları çok seven 
çiftlik sahibi Tonton Dede.

Kümeste günler şarkılar, danslar ve mutluluk içinde ge-
çerken Tonton Dede yaşlandığını ve artık dinlenmek is-
tediğini söyler. Kümesi de bekçi köpeği Debur ve onun 
sahibi Pata’ya emanet eder. Ama Debur ve Pata Tonton 
Dedenin sandığı gibi iyi kişiler değildirler. Kümesteki dost-
larımızı neler beklemektedir? 

“Baştan sona rengârenk, maceralı bu müzikali tekrar tek-
rar izlemek isteyeceksiniz.”

BİR KÜMES MÜZİKALİ

YER: BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞEHİR TİYATROSU

PAZAR08OCAK
1.Seans 12.00
2.Seans 15.00

ÇOCUK TİYATROSU

ÜCRETSİZDİR

Oyun Öncesi İllüzyonist
Hakan Abiniz Sizlerle
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SÖYLEŞİ

BEKİR DEVELİ

EREM ŞENTÜRK

Konu:
Darbe Üstüne Darbe

1975 yılında Almanya’nın Bielefeld şehrinde dünyaya 
geldi. İlköğrenimini Almanya’da, orta ve lise öğrenimini 
ise Adana’da tamamladı. Samsun 19 Mayıs Üniversitesi 
Almanca Öğretmenliği bölümünden mezun oldu.

Birçok amatör tiyatro gruplarıyla sahneye çıkan Bekir 
Develi, Dramaturg Yrd. Doç. Mete Tuncel’den oyunculuk 
dersleri aldı. 93-95 yılları arasında Adana’da yayın yapan 
Özel Fm’de programlar yaptı.

Erem Şentürk, 1974 yılında İstanbul’da dünyaya geldi. 
Reklam filmi yönetmenliğine 1997 yılında Ali Tara’nın çek-
tiği reklam filmlerinde asistanlık yaparak başladı. Daha 
sonra yönetmenlik ve çeşitli program eğitim kurslarına 
katıldı. 2010 Yılı mart ayında Ema Film Yapım şirketi’ni 
kurdu. 1996 yılında üniversiteden mezun olan Erem Şen-
türk, 2002 yılından beri reklam filmleri, dizi filmler, belge-
seller ve kısa filmler çekmektedir. Halen Diriliş Postası 
Genel Yayın Yönetmenliği yapmakta ümmetin derdiyle 
dertlenmekte, doğru bildiğini her yerde söylemektedir.

PAZAR08OCAK

YER: BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞEHİR TİYATROSU

Saat  19.30

ÜCRETSİZDİR
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TİYATRO

Acılarla baş edemeyip hayatın kıyısında yaşamayı tercih 
eden bir arayış yolcusu. İç hesaplaşmaları, çözmeye 
çalıştığı kördüğümleri, aydınlatmaya çalıştığı kuytularıyla 
değişmez gerçeği arayan bir yolcu. Yürekten hisseden, 
kah susan, kah gülen bir meczup belki de. Kendi içsel 
macerasını yaşarken hayatın hırçın dalgalarıyla boğuşan, 
rüzgarıyla savrulan, soğuğunda titreyen, üşüyen ve kimli-
ğini kaybedenlerle kesişir yolları. Olanı değil, ardındaki hik-
metin perdelerini aralamaya çalışan bir “Sıradışı Martı” o.

Oyun; deniz kıyısında bir balıkçı kulübesinde; aşkı, vedayı, 
hüznü, ihaneti, hasreti, varlığı ve yok olmuşluğu en yüksek 
perdeden ve sessiz çığlıklarla dile getiriyor...

SIRADIŞI MARTI

Hasan Nail CANAT’ın
anısına

CUMA13OCAK

YER: BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞEHİR TİYATROSU

Saat  19.30

ÜCRETSİZDİR
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YER: BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞEHİR TİYATROSU

CUMARTESİ14OCAK
1.Seans 12.00
2.Seans 15.00

ÇOCUK TİYATROSU

Hoca 
Nasreddin

Oyunlaştıran ELVAN KORKUT Yönetmen ECE ONUR

Nasreddin Hoca’dan
Fıkralar Nasreddin Hoca Fıkraları’nın en güzel özelliği hem gül-

dürmesi hem düşündürmesidir. Hoca’nın en keyifli fıkra-
larından oluşan oyunumuzu izlerken çocuklarımız; hem 
öğrenecek hem eğlenecek hem de ülkemizin en kıymetli 
şahsiyetleri arasında bulunan Nasreddin Hoca’yı tanıma 
fırsatına erişecekler.

HOCA NASREDDİN

ÜCRETSİZDİR

Oyun Öncesi İllüzyonist
Hakan Abiniz Sizlerle
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DİNLETİ

KONSERVATUVAR
TÜRK HALK MÜZİĞİ KOROSU

KONSERİ
Buram Buram Anadolu

TÜRK HALK MÜZİĞİ KOROSU

AHSEN AYKURT, ALİ EKBER KOPAN, ALİHAN DURMUŞ
AYÇA ERMET, AYLİN ÖZDİLEK, AYŞE KILIÇ, BİRGÜL KUM

BURAK AKKIR, BÜŞRA ŞEHNAZ DANIŞ, BÜŞRA TÜRKMEN
CEBRAİL SUKUT, CEMİL SAĞLAM, DİLEK CAN, EDA TEMEL

EMİNE ÖZTÜRK, ERKAN KÖKLÜ, EVREN GÜZEL, EYYÜP NARİN
GÜLER SATILMIŞ, GÜLİSTAN TURAN, HALİM CEYLAN

HAMDİ ŞİRAY, HAYDAR KÖR, HÜLYA KEÇELİ, İBRAHİM BORAN
KENAN DOĞAN, LÜTFULLAH MURAT ERSOY, MAHMUT SOYLU

MELEK AVAR, MUNİSE ALTUN, OĞUZHAN BAT, ONUR KAYA
ÖZGÜR DİLEK KAYA, ÖZGÜR SOYUTÜRK, RABİA KAYMAKÇI

SERAP YILMAZ, SEVGİ KESKE, SİNAN ASLANTAŞ
TUNAY TERKEŞLİ, TÜLAY KOPAN, ÜMİT ERDEN, ÜNLÜ TEKE

TÜRK HALK MÜZİĞİ ŞEF ve SAZ EKİBİ

ADNAN ÜSTÜNEL (ŞEF)
A. İHSAN HOROZ / KABAK KEMANE

AŞKIN TOPAL / KAVAL
AYFER ZENGİNSÖZ / BENDİR

FATİH VURAL / ÇÖĞÜR BAĞLAMA
GÖKTUĞ YAĞMUR / TAMBURA BAĞLAMA

İLHAN KAMAN / KLAVYE
MESUT DİVRİNGİ / DİVAN BAĞLAMA

ÖMER SABUNCU / BAS GİTAR
ÖMER UĞUR / RİTİM

SELAMİ KURNAZ / ÇÖĞÜR BAĞLAMA
YILDIRIM ÖZKAN / DİVAN BAĞLAMA

YUSUF KATFAR / CUMBA

CUMARTESİ14OCAK
Saat  19.30

YER: MUSTAFA AKSU KÜLTÜR MERKEZİ - DEVELİ ÜCRETSİZDİR
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SÖYLEŞİ

 Konu:
Geliştiren Anne-Babalık

Üstüne Bir Sohbet
DOĞAN CÜCELOĞLU

11 çocuklu bir ailenin 11. çocuğu olarak Mersin’in Silifke 
kasabasında doğmuşum. 10 yaşındayken annemi kay-
bettim ve ölümün ne demek olduğunu anladım; artık onu 
bir daha hiç göremeyecek, dokunamayacak, naz ede-
meyecektim.

Silifke’de en yüksek dereceli okul olan ortaokulu bitir-
dikten sonra subay olan ağabeylerimin yanında Ankara 
ve Kırklareli’nde okudum ve Kırklareli Lisesi’nden mezun 
oldum. Kırklareli lisesinde ilk aşk şiirimi yazdım.

Ankara Atatürk Lisesi’nde edebiyat ve kompozisyon öğ-
retmenim olan Cahit Okurer bir gün ne olmak istediğim 
sordu; mühendis olmak istediğimi söyledim. Bilim adamı 
olmak istemez misin; dedi. Onun etkisi altında İstanbul 
Üniversitesi Psikoloji Bölümü’ne yazıldım ve oradan me-
zun olduktan sonra ABD’de Illinois Üniversitesi’nde dok-
toramı yaptım. Uzmanlık alanım, iletişim psikolojisidir.

Kendimi geliştirme süreci içinde kitap yazmaya başladım; 
ilk kitabım ‘‘İnsan İnsana’’ bu sürecin ilk ürünüdür. Gelişim 
süreci içinde kazandıklarımı kitaplar yoluyla paylaşmaya 
devam ediyorum.

Amerika’daki görevimden emekli olup ayrıldıktan sonra 
Türkiye’de kitap yazmayı sürdürdüm. Kitap yazmanın 
yanı sıra konferanslar ve seminerler verdim, televizyon 
programlarına başladım.

CUMARTESİ14OCAK

YER: KADİR HAS KÜLTÜR ve SANAT MERKEZİ

Saat  19.30

ÜCRETSİZDİR
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YER: BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞEHİR TİYATROSU

PAZAR15OCAK
1.Seans 12.00
2.Seans 15.00

ÇOCUK TİYATROSU

ormanin 
kanunlari

Yazar DEMOKAN KANTAR Yönetmen FERHAT YAZICI

Çocuklarımıza; hayvan ve orman - kısaca doğa - sevgi-
sini öğretmeyi amaçlayan oyunumuzdaki keyifli anları se-
yircilerimizin de katılımıyla ortak bir seyirlik haline getirdik. 
Her anı seyircilerle iç içe geçen oyunumuzda, seyircimizi 
de sahneye alarak ortak sorunlarımıza birlikte çözümler 
arıyoruz...

ORMANIN KANUNLARI

ÜCRETSİZDİR

3

Büyükşehir Belediyesi Kültür&Sanat Bülteni Büyükşehir Belediyesi Kültür&Sanat Bülteni30 31



SAĞLIK SÖYLEŞİ

Kadınlarda Sık Görülen Hastalıklar
VE KISIRLIK TEDAVİSİ

 

 

OCAK

Büyükşehir Belediyesi
Konservatuvar Seminer Salonu
17 OCAK Salı  Saat: 14.00

Konuşmacı
Uzm.Dr. Özge İDEM KARADAĞ

K
ad

ın
 H

as
talıkları ve Kısırlık Tedavisi

Uzm. Dr.
ÖZGE İDEM KARADAĞ

SALI17OCAK

YER: KONSERVATUVAR SEMİNER SALONU

Saat  14.00

Konu:
Kadınlarda Sık Görülen Hastalıklar

ve Kısırlık Tedavisi

Dr. Özge İdem Karadağ 1978 İstanbul doğumlu. Evli ve 
2 çocuk annesi olan Dr. Karadağ, 2002 yılında İstanbul 
Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi’nden mezun oldu. 
2007  yılında İstanbul Bakırköy Kadın ve Çocuk Hasta-
lıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi Kadın Hastalıkları ve 
Doğum Uzmanlığını alan Dr. Özge İdem Karadağ, 2014 
yılında Tüp Bebek Sertifikası alarak, infertilite (kısırlık) has-
talarını da takip etmeye başlamıştır. Karadağ, 2012 yılın-
dan buyana Acıbadem Kayseri Hastanesi Kadın Doğum 
ve Tüp Bebek Servisinde çalışmaktadır.

ÜCRETSİZDİR
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DİNLETİ

CUMA20OCAK
Saat  19.30

YER: BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞEHİR TİYATROSU

TÜRK SANAT MÜZİĞİ KOROSU
AYŞE AKSOY, ABDULLAH TURGUT

AHMET SURLUEV, ALAADDİN DERNEKLİ
AYŞE ÜNLÜ, AYŞEGÜL ÇORUK

BURÇAK UŞEN, ÇETİN BAYRAM
DEMET ARI, DİLEK CAN

EBRU SAYIN BAKKAL, EBRU TEMUR
EMİNE ALTINTOP, EMRE DÜZGÜN

EREM BIÇAKCI, ESME YILMAZ
FİLİZ ATALAY, FUNDA KARA

MAHMUT SOYLU, NURTEN GÖNCÜLER
OKAN NURETTİN OKUR, OSMAN GÜLTAŞ

PELİN ATALAY, RUMEYSA ÖZSOY
SELAHATTİN ÇETİNER, SERPİL UĞRAŞ

SÜLEYMAN ASLAN, YAVUZ ÖZBEK

TÜRK SANAT MÜZİĞİ ŞEF ve SAZ EKİBİ
ONUR KONUĞU: NİHÂL ŞENGÜN

ŞEF: MEHMET TİRYAKİ 
AHMET YÜKSEL / TAMBUR

BURAK ALTAY / PERKÜSYON
EMRE ERDOĞAN / KANUN

ERKAN SEZER / NEY
FİKRET ÇINAR /KEMAN

GÖKHAN YÜKSELGÜNGÖR / KEMAN
HACI MEHMET ANDAÇ / KEMAN

HAKAN ELBAŞI / UD
LEVENT DEĞİRMENCİOĞLU / VİYOLONSEL

MUSTAFA UYAN / VİYOLA
NECATİ DEVİR / KANUN

SUAT CÖMERT / UD
ÜNAL BAĞTAŞ / KEMAN

KONSERVATUVAR
TÜRK SANAT MÜZİĞİ KOROSU

ÜCRETSİZDİR

Canım Türkiyem
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. .

Oyunlaştıran FERHAT BİLECİKLİOĞLU
Yönetmen MELİH CEVDET AVŞAROĞLU

Kayseri Büyükșehir Belediyesi
Konservatuvar Tiyatrosu

Cinderella ( Kül Kedisi ), kıskanç üvey annesi ve üvey kız 
kardeşleri tarafından kötü davranılan genç bir kızdır. Ona 
yardım eden bir iyilik perisi sayesinde tüm hayatı değişir. 
Prensin verdiği baloya gider ama saat gece 12 olmadan 
eve dönmek zorundadır. 

Dünya klasiklerinden olan bu hikayeyi, Kayseri Büyükşe-
hir Belediyesi Konservatuvarımız gururla sunar.

KÜL KEDİSİ

CUMARTESİ21OCAK
1.Seans 12.00
2.Seans 15.00

YER: BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞEHİR TİYATROSU

ÇOCUK TİYATROSU

ÜCRETSİZDİR

Oyun Öncesi İllüzyonist
Hakan Abiniz Sizlerle
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MÂNÂYA YOLCULUK
Dinleti: Esat KABAKLI

Sunum: Necip KARAKAYA
Sohbet: Abdurrahman KAHYAOĞLU

Konu:
Milli ve Manevi Değerler 

Çerçevesinde Şuurlu Nesiller 
Yetiştirmek

CUMARTESİ21OCAK
Saat  19.30

YER: KADİR HAS KÜLTÜR ve SANAT MERKEZİ

ÖZEL PROGRAM

Üzerinde yaşadığımız toprak İslami hassasiyetlerle örülü 
hayat yaşamış ilim ve irfan dünyamızın en önemli şahsi-
yetlerinin yaşadığı topraktır. Bize biz olmayı öğreten ve 
milli ve manevi değerlerimizi her zaman Kur’an-ı Kerim 
ve Sünnet-i Seniyye ölçülerinde yaşamamız gerektiğini 
aktaran bu şahsiyetlerin bize aşıladığı değerlerle şuurlu 
bir nesil yetiştirmek bizlerin en önemli vazifesidir. 

Bu kapsamda, günümüzde ve gelecekte şuurlu nesiller 
yetiştirmek için dikkate alınması gereken hususların ko-
nuşulacağı programda, sohbeti ve zarif duruşuyla Abdur-
rahman Kahyaoğlu ve bu değerleri bizlere sazıyla aktara-
cak Esat Kabaklı yer alacaklardır.

Program, Necip Karakaya’nın sunumu ve okuyacağı 
eserlerle Kayseri halkıyla buluşacak...

ÜCRETSİZDİR
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PROFESYONEL
FOTOĞRAF EĞİTİMİ ve

YAMULA BARAJI GEZİSİBilgi ve katılım için:
232 20 40

PAZAR22OCAK
Katılım kontenjanlarla sınırlıdır
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Kayseri Büyükșehir Belediyesi
Konservatuvar Tiyatrosu

Peter Pan’ın Hayaller Ülkesi’ndeki kaybolan çocuklarını, 
Wendy ile olan maceralarını, Kaptan Hook’u yenişini hep 
birlikte heyecanla izleyeceğimiz, hemen herkesin bildiği 
bir hikayeyle çocuklarımızı buluşturuyoruz. Hiç büyüme-
yen Peter Pan, perisi Tinkerbell sayesinde uçabilen bir 
çocuktur. Hayaller Ülkesi’nin de kaptanıdır. 

Unutulmayacak anlar yaşayacağımız “Hayaller Ülkesi” 
yolculuğumuzda çocuklarımızın hayallerimizi büyütüyo-
ruz.

Dünya klasiklerinden olan bu hikayeyi, Kayseri Büyükşe-
hir Belediyesi Konservatuvarımız gururla sunar...

HAYALLER ÜLKESİ

PAZAR22OCAK
1.Seans 12.00
2.Seans 15.00

YER: BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞEHİR TİYATROSU

ÇOCUK TİYATROSU

ÜCRETSİZDİR
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KONSER

İsmail ALTUNSARAY

PAZAR22OCAK
Saat  19.30

YER: KADİR HAS KÜLTÜR ve SANAT MERKEZİ

1980 yılında Kırşehir’de doğan İsmail Altunsaray, 12 ya-
şında bağlama çalmaya başladı. 1997 yılında İstanbul 
Teknik Üniversitesi Türk Musikisi Devlet Konservatuarı 
Temel Bilimler Bölümü’nü kazandı. 2002 yılında kon-
servatuar eğitimini tamamlayan Altunsaray, 2003 yılında 
TRT İstanbul Radyosu Türk Halk Müziği Birimi’ne akitli 
sanatçı olarak kabul edildi. 2005 yılında Haliç Üniversitesi 
Sosyal Bilimler Enstitüsü Türk Musikisi Ana Sanat Dalı 
Yüksek Lisans Programı’nda lisansüstü eğitimini başa-
rıyla tamamladı. 2008 yılında Kültür ve Turizm Bakanlığı 
ile Başbakanlık Türk İşbirliği ve Kalkınma İdaresi TİKA’nın 
desteğiyle düzenlenen 9. Uluslararası Sürmeli Festivali 
bünyesindeki ”Nida Tüfekçi Altın Bağlama Kültür Sanat 
Ödülleri” adını taşıyan organizasyonda Türk Halk Müziği 
İcracılık Dalı’nda Teşvik Ödülü aldı. Kırşehir’in o yanık ve 
lirik ikliminden kopup gelirken, yöresel alt yapısını aka-
demik donanımıyla bütünleştiren, geleneğini koruyan, 
mükemmeliyetçi yaklaşımı ve yaptığı işe olan sonsuz 
saygısıyla yoluna devam eden Altunsaray, kendi doğru-
larını söylemekten geri durmadan Anadolu halk kültürü-
nün bıraktığı mirası gelecek nesillere aktarma çabası ve 
kararlılığındadır…

ÜCRETSİZDİR
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ÜCRETSİZDİR

Bilgi ve katılım için:
232 20 40

Katılım kontenjanlarla sınırlıdır.

YER: KAYSERİ PARK CİNEMAXİMUM

CUMA27OCAK



Mutlu, mesut yaşayan kral ve kraliçenin tek sorunları, 
ülkelerini ele geçirmeye çalışan Barbaristan Kralı’nın 
oğluyla evlenecek bir kızlarınının olmamasıdır. Çocukları 
doğar; ancak kötü peri Melefis doğum günü şenliklerine 
çağırılmayınca çok kızar ve macera başlar...

UYUYAN GÜZEL
MÜZİKALİ

CUMARTESİ28OCAK
1.Seans 12.00
2.Seans 15.00

ÇOCUK TİYATROSU

ÜCRETSİZDİR

YER: BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞEHİR TİYATROSU
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CUMARTESİ28OCAK

YER: MUSTAFA AKSU KÜLTÜR MERKEZİ - DEVELİ

. .

Oyunlaştıran FERHAT BİLECİKLİOĞLU
Yönetmen MELİH CEVDET AVŞAROĞLU

Kayseri Büyükșehir Belediyesi
Konservatuvar Tiyatrosu

Cinderella ( Kül Kedisi ), kıskanç üvey annesi ve üvey kız 
kardeşleri tarafından kötü davranılan genç bir kızdır. Ona 
yardım eden bir iyilik perisi sayesinde tüm hayatı değişir. 
Prensin verdiği baloya gider ama saat gece on iki olma-
dan eve dönmek zorundadır. 

Dünya klasiklerinden olan bu hikayeyi Kayseri Büyükşehir 
Belediyesi Konservatuarımız gururla sunar.

KÜL KEDİSİ

ÇOCUK TİYATROSU

1.Seans 12.00
2.Seans 15.00

ÜCRETSİZDİR

Oyun Öncesi İllüzyonist
Hakan Abiniz Sizlerle

6
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TİYATRO

Hafta sonunda en fazla ne olabilir? Gece 3’te kapınız ça-
lınıp elinde silah, hiç tanımadığınız bir kadın karşınızda, 
zorla içeri girmek isteyebilir mi mesala?

Peki ya o kadını en yakın arkadaşınıza, sevgilinizin arka-
daşı olarak tanıtmak zorunda kalabilir misiniz?

Fakat bu arada sevgiliniz de onu en yakın arkadaşınızın 
sevgilisi zannediyorsa ne olacak? Ha unutmadan, anne-
niz ise o kadını sevgilinizin kuzeni diye biliyor ...

Ama o kadın, bu söylenenlerin hiçbiri değil ki! Çok mu 
karıştı kafanız... Bu daha başlangıç...

 Devamını merak ediyorsanız, “Tuhaf Bir Pazar Günü” adlı 
oyuna gelmelisiniz...

TUHAF
BİR PAZAR GÜNÜ

CUMARTESİ28OCAK

YER: BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞEHİR TİYATROSU

BİLETLİ
Saat  19.30

Bilgi ve katılım için:
232 20 40

NO
. 0

00
00

00
00

S:9/11
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Kral ve kraliçenin bir erkek çocukları olur. Hırsızlar fidye 
için prensi kaçırırlar. Sihirli çiçeği bulup gençleşen yaşlı 
cadı, prensle aynı gün doğan ve sarayın terzisinin be-
beği olan Rapunzel’in saçlarıyla sihirli çiçeğin bağlantısı 
olduğunu farkeder. Rapunzel’i kaçırıp ormanda bir kuleye 
hapseder. Rapunzel 18 yaşına geldiğinde şans eseri yolu 
ormana düşen prensle karşılaşır.

Kahramanlarımız birlikte kuleden kaçarlar ve kaderlerine 
doğru eğlenceli bir maceraya atılırlar. Oyunumuzun so-
nunda prens ile Rapunzel evlenip mutlu mesut bir hayat 
yaşarlar.

RAPUNZEL ile
BEYAZ ATLI PRENSİ

ÜCRETSİZDİRPAZAR29OCAK

5

1.Seans 12.00
2.Seans 15.00

ÇOCUK TİYATROSU

YER: BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ŞEHİR TİYATROSU
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TİYATRO

Saat  19.30
PAZAR29OCAK

Süheyl & Behzat Uygur Tiyatrosu, Nejat Uygur’un uzun 
yıllar başarıyla oynadığı Marko Paşa oyununu yeni bir 
yorumla müzikal olarak sergiliyorlar. Türk tiyatrosunun 
komedi dalındaki en büyük ustalarından Nejat Uygur ta-
rafından uzun yıllar başarıyla sahnelenen “Marko Paşa” 
isimli oyun, günümüz yorumuyla Süheyl ve Behzat Uygur 
tiyatrosu tarafından, geleneksel Türk tiyatrosu ekolünde 
önemli bir yer teşkil eden operetlerinden bir örnek olarak 
sahnelenecek.

“Marko Paşa”yı yıllar önce büyük usta Nejat Uygur’dan 
izlemiş, bugünde Süheyl ve Behzat Uygur’dan izlemek 
isteyecek farklı yaş gruplarından olan geniş bir seyirci yel-
pazesine sahip olan oyun, antrakt dâhil olmak üzere, top-
lam 120 dakika sürüyor. Franz Von Schönthan ve Gustav 
Kadelburg tarafından yazılan oyun, Nejat Uygur tarafın-
dan Türkçe’ye ve geleneksel Türk Tiyatrosuna uyarlandı. 
15 farklı şarkıyla ve danslarla zenginleştirilerek tuluat ve 
modern tiyatronun harmanlandığı bir operet tadında se-
yirci ile buluştu.

Sevgili gençler ve tiyatro severler;
tiyatro girişlerimiz kitap karşılığı yapılacaktır.

Bağışlayacağınız kitaplar; ilçe kütüphanelerimiz ve okullardaki
boş kitap raflarını dolduracak, getireceğiniz her kitap

bir başkasının geleceğine ışık tutacaktır.

MARKO PAŞA MÜZİKALİ

YER: KADİR HAS KÜLTÜR ve SANAT MERKEZİ

KİTAP SİZDEN
TİYATRO

BÜYÜKŞEHİR’DEN

Sosyal Sorumluluk Kapsamlı Tiyatro
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OCAK 2017 ETKİNLİK TAKVİMİ ETKİNLİKLERDE DİKKAT
EDİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR

TARİH KONU YER SAAT

04 OCAK ÇARŞAMBA MİNİK ELLER TARİHİYLE BULUŞUYOR MİLLİ MÜCADELE MÜZESİ BİLGİ İÇİN:
232 20 40

07 OCAK CUMARTESİ FOTOĞRAF YARIŞMASI ÖDÜL TÖRENİ ERCİYES DAĞI
KARDANADAM TESİSLERİ 13.00

07 OCAK CUMARTESİ ÇOCUK TİYATROSU - PİNOKYO ŞEHİR TİYATROSU 12.00 - 15.00

07 OCAK CUMARTESİ KONSER -
MELİHAT GÜLSES / HALİL NECİPOĞLU

KADİR HAS KÜLTÜR ve 
SANAT MERKEZİ 19.30

08 OCAK PAZAR ANMA ETKİNLİĞİ-
SARIKAMIŞ ŞEHİTLERİNİ ANIYORUZ ERCİYES DAĞI 10.00

08 OCAK PAZAR ÇOCUK TİYATROSU -
BİR KÜMES MÜZİKALİ ŞEHİR TİYATROSU 12.00 - 15.00

08 OCAK PAZAR SÖYLEŞİ -
BEKİR DEVELİ / EREM ŞENTÜRK ŞEHİR TİYATROSU 19.30

11 OCAK ÇARŞAMBA MİNİK ELLER TARİHİYLE BULUŞUYOR MİLLİ MÜCADELE MÜZESİ BİLGİ İÇİN:
232 20 40

13 OCAK CUMA TİYATRO - SIRADIŞI MARTI ŞEHİR TİYATROSU 19.30

14 OCAK CUMARTESİ ÇOCUK TİYATROSU -
HOCA NASREDDİN ŞEHİR TİYATROSU 12.00 - 15.00

14 OCAK CUMARTESİ KONSER -
KONSERVATUVAR TÜRK HALK MÜZİĞİ

DEVELİ MUSTAFA AKSU
KÜLTÜR MERKEZİ 19.30

14 OCAK CUMARTESİ SÖYLEŞİ - DOĞAN CÜCELOĞLU KADİR HAS KÜLTÜR ve 
SANAT MERKEZİ 19.30

15 OCAK PAZAR ÇOCUK TİYATROSU -
ORMANIN KANUNLARI ŞEHİR TİYATROSU 12.00 - 15.00

17 OCAK SALI SAĞLIK SÖYLEŞİSİ -
UZM.DR. ÖZGE İDEM KARADAĞ

KONSERVATUVAR
SEMİNER SALONU 14.00

20 OCAK CUMA KONSER -
KONSERVATUVAR TÜRK SANAT MÜZİĞİ ŞEHİR TİYATROSU 19.30

21 OCAK CUMARTESİ ÇOCUK TİYATROSU - KÜL KEDİSİ ŞEHİR TİYATROSU 12.00 - 15.00

21 OCAK CUMARTESİ ÖZEL PROGRAM - MANAYA YOLCULUK KADİR HAS KÜLTÜR ve 
SANAT MERKEZİ 19.30

22 OCAK PAZAR PROFESYONEL FOTOĞRAF EĞİTİMİ ve
YAMULA BARAJI GEZİSİ YAMULA BİLGİ İÇİN:

232 20 40

22 OCAK PAZAR ÇOCUK TİYATROSU - HAYALLER ÜLKESİ ŞEHİR TİYATROSU 12.00 - 15.00

22 OCAK PAZAR KONSER - İSMAİL ALTUNSARAY KADİR HAS KÜLTÜR ve 
SANAT MERKEZİ 19.30

27 OCAK CUMA ÇİZGİ ANİMASYON - ÇOCUK SİNEMASI KAYSERİPARK -
CİNEMAXİMUM

BİLGİ İÇİN:
232 20 40

28 OCAK CUMARTESİ ÇOCUK TİYATROSU -
UYUYAN GÜZEL MÜZİKALİ ŞEHİR TİYATROSU 12.00 - 15.00

28 OCAK CUMARTESİ ÇOCUK TİYATROSU - KÜL KEDİSİ DEVELİ MUSTAFA AKSU
KÜLTÜR MERKEZİ 12.00 - 15.00

28 OCAK CUMARTESİ TİYATRO - TUHAF BİR PAZAR GÜNÜ ŞEHİR TİYATROSU 19.30

29 OCAK PAZAR ÇOCUK TİYATROSU - RAPUNZEL ŞEHİR TİYATROSU 12.00 - 15.00

29 OCAK PAZAR TİYATRO - MARKO PAŞA MÜZİKALİ KADİR HAS KÜLTÜR ve 
SANAT MERKEZİ 19.30

Değerli Konuklarımız,

• Etkinlik başlamadan cep telefonlarının seslerinin ve titre-
şimlerinin kapatılması

• Etkinlik süresince yüksek sesle konuşulmamasını ve ıslık 
çalınmamasını

• Etkinlik başlama saatinden en az 10 dakika önce salonda 
olunması

• Etkinlik sırasında kabuklu yiyecek ve içecek tüketilmeme-
sini

• Yetişkinler için sergilenen oyunlara 13 yaşından küçüklerin 
getirilmemesini

• Çocuk oyunlarında yetişkinlerin küçük çocuklarını kucak-
larına almalarını

• Etkinlik sırasında oturulan yerlerden kalkıp dolaşılmamasını

• Etkinlik devam ederken salondan çıkılmaması, perde arası-
nın beklenmesini önemle rica ederiz.

• Kültür rehberimizin içerisinde yer alan tüm etkinlikler Kay-
seri Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenmektedir. 
Kayseri Büyükşehir Belediyesi ibaresi ve logosunun yer al-
madığı hiçbir etkinlik belediyemize ait değildir.

Anlayışınız için teşekkür eder, KAYSERİ’de kültür ve sanat dolu 
günler dileriz ...




